
                                                                 Warszawa 2024r.  

OFERTA PRZEPROWADZENIA ZAJĘĆ TENISOWYCH 

Organizator:  KLUB TENISOWY BREAK 

Miejsce: ul. Korkowa 78  

Adres internetowy: www.tenisbreak.pl 

Osoba upoważniona do kontaktów i info:  Magdalena Szmyd 501 382 983 

 

• Wariant:  1godzina zegarowa – 30zł za osobę 

Proponujemy godzinną zabawę na korcie tenisowym pod balonem (hala pneumatyczna)- sezon zimowy lub 

na korcie otwartym w sezonie letnim . Profesjonalni, licencjonowani instruktorzy tenisa prowadzą zajęcia, 

które są połączeniem gier i zabaw oraz nauki gry w tenisa. Dzieci poznają podstawy dyscypliny i próbują 

swoich sił w mini tenisie. Pod okiem trenerów bawią się w przeróżne konkursy sportowe, tory przeszkód, 

mini gry drużynowe, slalomy, berki. Zapewniamy dzieciom bezpieczeństwo, dobrą zabawę, dużo ruchu oraz 

niezapomniane chwile. Na koniec treningu każdy uczestnik dostaje od Nas pamiątkowy dyplom. 

 

• Wariant: 2godziny lekcyjne 2x45min. – 50zł za osobę (trening +   poczęstunek) 

Półtoragodzinna zabawa na korcie tenisowym. Część sportowa podczas której trenerzy zapewniają 

dzieciom wiele atrakcyjnych zabaw i konkursów w formie gier sportowych a także naukę podstaw gry w 

tenisa oraz w przerwie część poczęstunkowa - nasi goście zajadają małe co nie co. Na koniec treningu każdy 

uczestnik otrzymuje od Nas pamiątkowy dyplom. Poczęstunek – proponujemy dla każdego dziecka kawałek 

smacznej ciepłej pizzy, pączek (dostarczone z piekarni Grzybki) i niegazowana woda. 

 

Klub Tenisowy Break jest Stowarzyszeniem Kultury Fizycznej już od ponad 20 lat organizującym 

specjalistyczne tenisowo - ogólnorozwojowe szkolenie dzieci i młodzieży. Klub organizuje turnieje, obozy 

tenisowe, imprezy okolicznościowe i eventy. Dysponujemy kompletnym nowoczesnym sprzętem 

tenisowym i sportowo rekreacyjnym. Naszą bazą w sezonie zimowym (październik-kwiecień) są dwie 

ogrzewane hale pneumatyczne z nawierzchnią ziemną (4 korty), całoroczna hala z nawierzchnią trawiastą 

(mile widziane u dzieci buty sportowe lub z gładkim bieżnikiem) oraz wielofunkcyjna sala  „Breakoland”.W 

sezonie letnim (maj-wrzesień) dysponujemy kortami otwartymi. Na terenie Klubu jest domek klubowy z 

zapleczem sanitarnym, zielony teren rekreacyjny (m.in. ścianka wspinaczkowa, tor do gry w kręgle i plac 

zabaw). Trenerzy to dyplomowani instruktorzy sportu, z wieloletnim stażem zawodowym i sukcesami w 

szkoleniu dzieci i młodzieży. Proponujemy godziny poranne - dzień tygodnia do uzgodnienia. 

 


